
折込チラシについて ※2025年12月から

搬入基本スケジュール ※祝日などにより、前倒しになることがございます。

西多摩新聞は毎週金曜日発行です。　折込希望日の前週の金曜日までに、搬入をお願いいたします。

（下表参照）

（前週）　金 土・日 月 火 水 木 金

チラシ搬入
締切

休み
（木曜日夕方
配布地域あり）

新聞発行日/
チラシ配布

チラシ折込料金（表は税込価格）

Ｂ4まで
（B5・A4含む）

Ａ3 Ｂ3 B2・Ａ2

1枚　4円 1枚　5円 1枚　6円 1枚　10円

例：B4サイズ4000枚→税込17,600円（税抜16,000円）

お支払い方法
現金払い

請求書

各地域の配布部数 ※手配り配達のみに折込が可能となっています。

○あきる野市は、福生市寄りの一部地域のみの折込となります。

○旧五日市町、日の出町、檜原村の折込はできません。

※政治的な内容のチラシは、申し訳ありませんがお断りさせていただいております。

※チラシの内容によっては、お受けできない場合もございます。

お問い合わせは　042-552-3737　折込チラシとお伝えください。

※左表は折込の配布可能数で、購読部数ではあ
りません。

※市町村を選んで、チラシを折り込むことも可能
です。

瑞穂町

あきる野市
（福生市よりの一部地域のみ）

合計

1620

800

660

630

290

4000

※A3サイズ以上のサイズはチラシをB4サイズ
（25.7cm×36.4cm）以内に折って搬入してく

ださい。

チラシ搬入時にお支払いいただけます。

後日、請求書を送付します。指定の金融機関より、お支払いください。
※初回時は前払いになります。

青梅市

福生市（昭島市含む）

羽村市


